
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 23 de outubro de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 
  

 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2019 
 
A Prefeitura Municipal de Matinhas, sediada na AV GOVERNADOR 
ANTONIO MARIZ, 49 - CENTRO – MATINHAS - PB, torna público o 
ADIAMENTO, da licitação na modalidade Pregão Presencial n°013/2019, 
referente a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, que iria 

realizar no dia 23 de Outubro de 2019 às 14:30 horas.  O MESMO SERÁ 

ADIADO PARA O DIA 30/10/2019 AS 14:30HS NO MESMO 

LOCAL.  

 
Matinhas-PB, 22 de Outubro de 2019. 

 
JONATHAN VIEIRA DA SILVA 

Pregoeiro Oficial 
 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2019 
 
A Prefeitura Municipal de Matinhas, sediada na AV GOVERNADOR 
ANTONIO MARIZ, 49 - CENTRO – MATINHAS - PB, torna público o 
ADIAMENTO, da licitação na modalidade Pregão Presencial n°014/2019, 

referente a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNE E 
POLPA DE FRUTAS), que iria realizar no dia 23 de Outubro de 2019 às 
16:00 horas.  O MESMO SERÁ ADIADO PARA O DIA 30/10/2019 

AS 16:00HS NO MESMO LOCAL .  

 
Matinhas-PB, 22 de Outubro de 2019. 

 
 

JONATHAN VIEIRA DA SILVA 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

